PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 46/2025 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2025.

OBJETO:  PREGÃO  ELETRÔNICO  prestação  de  serviços  de  implantação,  intermediação  e
administração de um sistema informatizado e integrado com utilização de cartão magnético de
gerenciamento para o fornecimento de combustíveis, filtros e óleos, em todo território nacional,
atendendo à frota de veículos leves,  médios e pesados,  além maquinários e equipamentos das
secretarias de Desenvolvimento Social e Habitação da cidade de Araguatins – to.

O(A) PREFEITO MUNICIPAL do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS, TO, no uso
e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como
na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os
demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita
no  CPF/CNPJ  sob  nº  05.340.639/0001-30,  neste  ato  representado  pelo  Sr(a).  LEONARDO
HENRIQUE SENE, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº ***.***.728-20, sendo
a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

 LOTE/ITEM DESCRIÇÃO
ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR

DESCONTO
VALOR
TOTAL

Publicado via Diário Oficial 325/2025

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

 1/1

CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA
ESPECIALIZADA
PARA
PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE
IMPLANTAÇÃO,
INTERMEDIAÇÃO
E
ADMINISTRAÇÃO
DE UM SISTEMA
INFORMATIZADO
E INTEGRADO
COM UTILIZAÇÃO
DE CARTÃO
MAGNÉTICO
PARA A
MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E
CORRETIVA,
FORNECIMENTO
DE PEÇAS, EM
GERAL PNEUS,
INSUMOS,
ACESSÓRIOS E
MÃO-DE-OBRA
ESPECIALIZADA
DE VEÍCULOS, DA
SECRETARIA
MUNIPAL DE
EDUCAÇÃO

Sistema
Próprio 1 SE -R$ 13,00

R$
1.247.194,25
(Um milhão
duzentos e
quarenta e
sete mil
cento e
noventa e
quatro reais
e vinte e
cinco
centavos).

TOTAL DO ESTIMADO PARA O FORNECEDOR .: R$
1.247.194,25

PUBLIQUE – SE

ARAGUATINS, 21 de maio de 2025

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

***.***.091-20

PREFEITO MUNICIPAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-dd3400-22052025153900

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 325/2025

http://www.tcpdf.org